
      

 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сорок першої сесії 

 

08.08.2023 р.                                      Летичів                                           №1 

 

Про депутатський запит  

Оксани МОРОЗОВОЇ   

щодо виділення коштів  

  

 Розглянувши  депутатський запит Оксани МОРОЗОВОЇ щодо виділення 

коштів, відповідно до статей 21, 22 Закону України «Про статус депутатів 

місцевих рад» та статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Підтримати депутатський запит Оксани МОРОЗОВОЇ  щодо 

виділення коштів з місцевого бюджету у сумі 350 тис.грн. (триста п’ятдесят 

тисяч гривень) на придбання дронів DJI Mavic 3 Fly More Combo у кількості 

двох одиниць і направити його на розгляд заступнику селищного голови 

Пузарецькому Володимиру Івановичу.  

2.  Рекомендувати заступнику селищного голови Пузарецькому 

Володимиру Івановичу до 08 вересня поінформувати депутатку селищної 

ради Оксану Морозову та селищну раду про результати розгляду 

депутатського запиту. 

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію Летичівської селищної ради з питань дотримання прав людини, 

законності, профілактики злочинності, запобігання корупції, депутатської 

діяльності, етики та регламенту (голова  комісії Тимчик С.М.) 

 

 

Селищний голова         Ігор ТИСЯЧНИЙ 
 


